

収支予算書内訳表（損益ベース）

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位：千円）

	公益目的事業会計			法人会計	合 計
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	計		
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
受託事業収益	281,000	18,438	299,438	7,162	306,600
受取配分金	264,000	0	264,000	0	264,000
受取材料費等	17,000	0	17,000	0	17,000
受取事務費	0	18,438	18,438	7,162	25,600
独自事業収益	800	40	840	0	840
受取配分金	700	0	700	0	700
受取材料費等	100	0	100	0	100
受取事務費	0	40	40	0	40
指定管理業務収益	3,643	243	3,886	0	3,886
受取配分金	630	0	630	0	630
受取管理費	3,013	0	3,013	0	3,013
受取事務費	0	243	243	0	243
労働者派遣事業等受託収益	0	3,000	3,000	0	3,000
労働者派遣事業受託収益	0	3,000	3,000	0	3,000
受取会費	0	875	875	875	1,750
会員受取会費	0	875	875	875	1,750
受取補助金等	0	30,802	30,802	0	30,802
受取連合交付金	0	15,401	15,401	0	15,401
運営費補助金	0	6,714	6,714	0	6,714
現役サポート事業	0	8,687	8,687	0	8,687
受取市町村補助金	0	15,401	15,401	0	15,401
運営費補助金	0	6,714	6,714	0	6,714
現役サポート事業	0	8,687	8,687	0	8,687
高齢者活躍人材確保育成事業収益	0	0	0	0	0
特定資産運用益	0	3	3	0	3
特定資産受取利息	0	3	3	0	3
雑収益	0	31	31	0	31
受取利息	0	1	1	0	1
雑収益	0	30	30	0	30
経常収益計	285,443	53,432	338,875	8,037	346,912

	公益目的事業会計			法人会計	合 計
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	計		
(2) 經常費用					
事業費	285,443	68,848	354,291		354,291
受託事業費	281,000	0	281,000		281,000
支払配分金	264,000	0	264,000		264,000
支払材料費等	17,000	0	17,000		17,000
独自事業費	800	0	800		800
支払配分金	700	0	700		700
支払材料費等	100	0	100		100
指定管理事業費	3,643	0	3,643		3,643
支払配分金	630	0	630		630
支払管理費等	3,013	0	3,013		3,013
給料手当	0	10,895	10,895		10,895
臨時雇賃金	0	5,323	5,323		5,323
法定福利費	0	5,772	5,772		5,772
退職給付費用	0	1,629	1,629		1,629
福利厚生費	0	280	280		280
会議費	0	278	278		278
旅費交通費	0	1,643	1,643		1,643
通信運搬費	0	1,620	1,620		1,620
減価償却費	0	1,913	1,913		1,913
什器備品費	0	150	150		150
消耗品費	0	1,526	1,526		1,526
修繕費	0	382	382		382
印刷製本費	0	1,600	1,600		1,600
光熱水料費	0	467	467		467
賃借料	0	1,065	1,065		1,065
保険料	0	2,693	2,693		2,693
諸謝金	0	21,995	21,995		21,995
租税公課	0	3,876	3,876		3,876
支払負担金	0	90	90		90
組織活動助成費	0	1,560	1,560		1,560
委託費	0	3,495	3,495		3,495
教材費	0	30	30		30
訓練委託費	0	350	350		350
支払手数料	0	146	146		146
雑費	0	70	70		70

	公益目的事業会計			法人会計	合 計
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	計		
管理費				7,887	7,887
給料手当				1,745	1,745
法定福利費				293	293
退職給付費用				114	114
福利厚生費				11	11
会議費				942	942
旅費交通費				1,235	1,235
通信運搬費				84	84
減価償却費				475	475
消耗品費				583	583
修繕費				62	62
印刷製本費				370	370
光熱水料費				24	24
賃借料				73	73
保険料				165	165
租税公課				176	176
支払負担金				1,105	1,105
委託費				306	306
支払手数料				44	44
雑費				80	80
経常費用計	285,443	68,848	354,291	7,887	362,178
当期経常増減額	0	△ 15,416	△ 15,416	150	△ 15,266
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
固定資産売却益	0	0	0	50	50
経常外収益計	0	0	0	50	50
(2) 経常外費用					
固定資産売却（除却）損	0	1	1	1	2
経常外費用計	0	1	1	1	2
当期経常外増減額	0	△ 1	△ 1	49	48
当期一般正味財産増減額	0	△ 15,417	△ 15,417	199	△ 15,218
一般正味財産期首残高			58,095	8,627	66,722
一般正味財産期末残高			42,678	8,826	51,504
Ⅱ 指定正味財産期増減の部			0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高			42,678	8,826	51,504

収支予算書内訳表に係る注記
投資活動及び財務活動に関する見込

	公益目的事業会計			法人会計	合 計
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	計		
【投資活動収支の部】					
〈投資活動収入〉					
固定資産取崩収入	0	1,222	1,222	1,883	3,105
減価償却引当資産取崩収入		1,222	1,222	1,883	3,105
特定資産取崩収入	0	1,600	1,600	2,700	4,300
オフィス電話購入資金取崩収入		1,000	1,000	0	1,000
普通乗用車輛購入資金取崩収入		0	0	2,700	2,700
モバイル対応消費税相当額積立資金積立取崩収入		600	600	0	600
事務機器購入資金取崩収入		0	0	0	0
敷金・保証金等戻り収入	0	0	0	12	12
預託金戻り収入		0	0	12	12
投資活動収入計	0	2,822	2,822	4,595	7,417
〈投資活動支出〉					
固定資産取得支出	0	4,163	4,163	3,325	7,488
車輛運搬具購入支出		0	0	2,850	2,850
什器備品購入支出		2,250	2,250	0	2,250
減価償却引当資産取得支出		1,913	1,913	475	2,388
特定資産取得支出	0	2,115	2,115	0	2,115
モバイル対応消費税相当額積立資金積立取得支出		2,115	2,115	0	2,115
敷金・保証金等支出	0	0	0	15	15
預託金支出		0	0	15	15
投資活動支出計	0	6,278	6,278	3,340	9,618
投資活動収支差額	0	△ 3,456	△ 3,456	1,255	△ 2,201
【財務活動収支の部】					
〈財務活動収入〉					
財務活動収入計			0	0	0
〈財務活動支出〉					
財務活動支出計			0	0	0